
Location appartement
AMIENS - CENTRE

Référence :

Loyer charges comprises :

Loyer hors charges:

Charges mensuelles :

Dépot de garantie :

Frais d'agence :

Détails

2PORIOL002

810 €

663 €

147 €

662 €

0 €

Description

APPARTEMENT TYPE 2 DE 77 M² SITUE AU RDC D'UNE RESIDENCE CALME ET SECURISEE
PROCHE PALAIS DE JUSTICE ET CATHEDRALECHAUFFAGE INDIVIDUEL GAZAVEC
TERRASSEDISPONIBLE DEBUT FEVRIER 2024

Caractéristiques


Type


Surface


Pièces


Salles de bain


Chambre


Cour / Jardin


Classe énergie

Classe Energie
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